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DOJRZAŁE KINO 

- Panie Dulskie  

Kino Pod Baranami 

środa, 14 października 2015, godz. 11.00 

 

W środę (14 października) o godzinie 11.00 Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych 

widzów na nominowany do nagrody Złotego Lwa na Festiwalu Filmowym w Gdyni 

najnowszy film Filipa Bajona Panie Dulskie z doborową plejadą polskich gwiazd. 

 

Kino Pod Baranami w każdą środę około godziny 11.00 zaprasza widzów na Dojrzałe Kino – cykl 

spotkań skierowany do seniorów, podczas których mają okazję obejrzeć jedną z kinowych premier, 

wysłuchać prelekcji i podyskutować o dobrym filmie. Oczekiwanie na seans umila widzom drobny 

poczęstunek: kawa, herbata i ciasteczka. 

 

PANIE DULSKIE | PANIE DULSKIE 

reż. Filip Bajon, Polska 2015, 91' 

 

Festiwal Filmowy w Gdyni 2015: nominacja do Złotego Lwa 

 

Filip Bajon, twórca przebojowych Ślubów panieńskich i Przedwiośnia, rzuca całkowicie nowe 

spojrzenie na ponadczasową komedię Moralność Pani Dulskiej Gabrieli Zapolskiej, poruszając się 

między trzema planami czasowymi: początkiem XX wieku, rokiem 1954 a współczesnością.  

 

W obsadzie plejada gwiazd, jakiej dawno nie było w polskim kinie: Krystyna Janda, Katarzyna 

Figura, Maja Ostaszewska oraz Mateusz Kościukiewicz, Sonia Bohosiewicz, Katarzyna Herman, 

Olgierd Łukaszewicz, Władysław Kowalski, Sebastian Fabijański i wielu innych.  

 

Do Melanii, wnuczki pani Dulskiej, przyjeżdża Rainer Dulsky, profesor psychiatrii ze Szwajcarii. 

Czuje, że ma coś wspólnego z kamienicą, w której mieszkają Dulscy... Zaintrygowana historią rodu 

Melania, reżyserka filmowa, przyłącza się do jego poszukiwań. Kolejne odkrycia przeniosą ich w 

przeszłość pełną tajemnic, które na zawsze miały pozostać w ukryciu. Rodzina Dulskich ma wiele 

na sumieniu... 

 

Film produkowany jest przez Wytwórnię Filmów Dokumentalnych i Fabularnych - największą 

państwową wytwórnię filmową w Polsce, która ma na swoim koncie takie hity jak: Generał 

Nil, Galerianki czy Róża Wojtka Smarzowskiego. Film realizowany jest przy udziale finansowym 

Miasta Lublin, gdzie rozgrywa się akcja filmu. Panie Dulskie są współfinansowane przez Polski 

Instytut Sztuki Filmowej. 
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Pierwszorzędna obsada! Wirtualna Polska 

 

Panie Dulskie zaskakują lekkością, wyrafinowanym poczuciem humoru, świetnie napisanymi 

dialogami. Trójmiasto.pl 

 

Efekt jest zaskakująco udany - to w równej mierze zasługa wcielających się w kolejne panie Dulskie 

aktorek, jak i scenariusza, naznaczonego inteligentnym humorem sytuacyjnym i 

ironią. Stopklatka.pl 

 

Spotkania Dojrzałego Kina odbywają się co środę, w okolicach godziny 11.00. Uczestnicy cyklu 

prowadzą blog z recenzjami obejrzanych filmów: www.dojrzalekino.pl. 

 

Cykl zrealizowano przy wsparciu PISF. 

 

BILETY dla seniorów: 12 zł 

 

Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino – to pełnia smaku! 

 

 
 
PARTNERZY: 

 

 

 


